Dreikonigsschiellen 2018

Ergebnisse




Dreikdnigsschiel3en 2018

Mannschaft Herren

1. Feuerwehr H 1

KEMMER, GERD
REINHART, SEBASTIAN
DENGEL, TOBIAS
KEMMER, WOLFGANG

2. Liederkrone H 1

ARNHEITER, MARCEL
SEIDENSPINNER, PHILIPP
DENGEL, CARSTEN
BARTH, MANUEL

3. Liederkrone H 2

LOHMANN, DENIS

DENGEL, DIRK

PFEUFFER, THOMAS
SEIDENSPINNER, WALFRIED

4. Sangerrunde H 1

HOFMANN, HORST
LURZ, KLAUS
KAUFMANN, STEFAN
HORNER, DIETER

5. TennisClubH 1

ROSCH, MANUEL
FIEDERLING, THOMAS
FAULHABER, LISA
SCHWIND, CHRISTINE

6. Feuerwehr H 2

MULLER, DIETER
BETHAUSER, MARCO
MULLER, RITA
KEMMER, ANDREA

7. Kerwa Buawa H1

BAUER, FRANK
BAUER, LUKAS
HILL, JULIAN
STEILER, FRANK

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

630

156
158
167
149

620

154
159
155
152

559

146
142
130
141

552

141
145
135
131

532

131
138
132
131

501

134
140
115
112

498

122
165
120

91

1. Serie 2. Serie

78
79
87
82

1. Serie
80
82
88
82

1. Serie
75
77
67
85

1. Serie
71
73
68
66

1. Serie
70
70
67
68

1. Serie
73
74
64
57

1. Serie
66
86
61
50

78
79
80
67

. Serie

74
77
67
70

. Serie

71
65
63
56

. Serie

70
72
67
65

. Serie

61
68
65
63

. Serie

61
66
51
55

. Serie

56
79
59
41

156 Ringe
158 Ringe
167 Ringe
149 Ringe

154 Ringe
159 Ringe
155 Ringe
152 Ringe

146 Ringe
142 Ringe
130 Ringe
141 Ringe

141 Ringe
145 Ringe
135 Ringe
131 Ringe

131 Ringe
138 Ringe
132 Ringe
131 Ringe

134 Ringe
140 Ringe
115 Ringe
112 Ringe

122 Ringe
165 Ringe
120 Ringe

91 Ringe




8. Reservisten H 1

DENGEL, LOTHAR
WEBER, KILIAN
WEBER, MANUEL
WEID, ANDREAS

9.DartClubH 1

SIMON, HARALD
STILLICH, RONNY
KAMPFE, DANIEL
ULRAM, DANIEL

10. Liederkrone H 3

DENGEL, KONSTANTIN
DENGEL, GUNTHER
BAUNACH, MORIZ
UHER, RALF

11. Tennis Club H 2

KUNZ, GERD
RUFF, TONY
KUNZIG, MANUEL
SCHAFER, DANIEL

12. Tennis Club H 4

SCHUSSLER-SPITZHUTTL, DANIEL

BINDER, WALTER
BRAND, ADRIAN
MENIG, SEBASTIAN

13. Liederkrone H 4

HUPPMANN, STEFFEN
ENDRES, RAINER
BAUNACH, THOMAS
BARTH, BERNHARD

14. Sportverein H 1

SCHWARZ, KLAUS
FRIES, STEFFEN
HIRSCH, MATTHIAS
SCHATZLEIN, LUKAS

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

488

149
149
145

45

486

140
137
104
105

473

105
129
122
117

446

114
113
125

94

446
101
116

113
116

Gesamtergebnis: 443

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

93
114
129
107

416

85
118
91
122

. Serie

76
75
76
23

. Serie

73
77
56
64

. Serie

60
70
62
63

. Serie

62
57
63
49

. Serie

54

62
61
66

. Serie

52
59
70
61

. Serie

47
59
47
65

. Serie

73
74
69
22

. Serie

67
60
48
41

. Serie

45
59
60
54

. Serie

52
56
62
45

. Serie

47

54
52
50

. Serie

41
55
59
46

. Serie

38
59
44
57

149 Ringe
149 Ringe
145 Ringe

45 Ringe

140 Ringe
137 Ringe
104 Ringe
105 Ringe

105 Ringe
129 Ringe
122 Ringe
117 Ringe

114 Ringe
113 Ringe
125 Ringe

94 Ringe

101 Ringe

116 Ringe
113 Ringe
116 Ringe

93 Ringe
114 Ringe
129 Ringe
107 Ringe

85 Ringe
118 Ringe
91 Ringe
122 Ringe



15. Dart ClubH 2

SCHMIDT, ALEXANDER
ZIERES, NADJA
MROSEK, KLAUS
SCHULL, MICHAEL

16. Tennis Club H 3

MARTIN, MICHAEL
STEINRUCK, KLAUS
SCHAFER, SIMON
SCHLACHTER, ANDREA

17. Dart ClubH 3

BOHM, NIKLAS

SELZAM, YVONNE
SCHMIDT, JENNY
MROSEK, DANIEL

18. Reservisten H 2

DENGEL, JOSEF
WEBER, MATTIAS
SCHATZLEIN, MARIO
BAUSEWEIN, MARKUS

19. Kerwa Buawa H 2

GIESCHEN, CHRISTINA
HOS, MANUEL

MECKEL, MARIUS
PFREUNDSCHUH, JULIUS

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

Gesamtergebnis:

Gesamtringzahl

413

117
139
63
94

390

115
105

69
101

378

109
63
135
71

327

67
80
92
88

215

40
32
39
104

. Serie 2.

61
71
33
49

. Serie 2.

58
54
37
53

. Serie 2.

59
41
76
38

. Serie 2.

36
42
51
49

. Serie 2.

23
16
23
58

Serie
56
68
30
45

Serie
57
51
32
48

Serie
50
22
59
33

Serie
31
38
41
39

Serie
17
16
16
46

117 Ringe
139 Ringe
63 Ringe
94 Ringe

115 Ringe
105 Ringe

69 Ringe
101 Ringe

109 Ringe
63 Ringe
135 Ringe
71 Ringe

67 Ringe
80 Ringe
92 Ringe
88 Ringe

40 Ringe
32 Ringe
39 Ringe
104 Ringe



Dreikdnigsschiel3en 2018

Mannschaft Damen

1. Liederkrone D 1

KEMMER, BARBARA
PFREUNDSCHUH, MARIE
EILTS, GUDRUN
DENGEL, BIRGIT

2. FeuerwehrD 1

BETHAUSER, KATHARINA
MULLER, FRANZISKA
SCHLAGMULLER, SOPHIE
MULLER, DOROTHEA

3. Sangerrunde D 1

STIEBER, SIMONE
KOLLER, CHRISTINA
KOLLER, RITA
LYDING, CORNELIA

4. Liederkrone D 2

KOHLHEPP, ELKE
LANIG, ALISIA
FRIES, EDITH
SCHONENBERG, INES

5. Sportverein D 1

FIEDERLING, LUISA
DITTERICH, LENA
ARNOLD, ANNIKA
REINSTEIN, FRANZISKA

Gesamtergebnis: 593
Gesamtringzahl
172
153
138
130

Gesamtergebnis: 584
Gesamtringzahl
158
139
143
144

Gesamtergebnis: 430
Gesamtringzahl

125

138

92

75

Gesamtergebnis: 387
Gesamtringzahl

94

82

119

92

Gesamtergebnis: 222
Gesamtringzahl

44

33

38

107

. Serie 2.

83
80
68
71

. Serie 2.

82
73
74
74

. Serie 2.

55
65
40
37

. Serie 2.

46
35
54
46

. Serie 2.

18
24
21
56

Serie
89
73
70
59

Serie
76
66
69
70

Serie
70
73
52
38

Serie
48
47
65
46

Serie

26

17
51

172 Ringe
153 Ringe
138 Ringe
130 Ringe

158 Ringe
139 Ringe
143 Ringe
144 Ringe

125 Ringe
138 Ringe
92 Ringe
75 Ringe

94 Ringe
82 Ringe
119 Ringe
92 Ringe

44 Ringe
33 Ringe
38 Ringe
107 Ringe




Dreikdnigsschiefl3en 2018 Einzelringe gesamt

1. KEMMER, BARBARA 172 89 83 172 Ringe
2. DENGEL, TOBIAS 167 87 80 167 Ringe
3. BAUER, LUKAS 165 86 79 165 Ringe
4, SEIDENSPINNER, PHILIPP 159 82 77 159 Ringe
5. REINHART, SEBASTIAN 158 79 79 158 Ringe
6. BETHAUSER, KATHARINA 158 82 76 158 Ringe
7. KEMMER, GERD 156 78 78 156 Ringe
8. DENGEL, CARSTEN 155 88 67 155 Ringe
9. ARNHEITER, MARCEL 154 80 74 154 Ringe
10. PFREUNDSCHUH, MARIE 153 80 73 153 Ringe
11. BARTH, MANUEL 152 82 70 152 Ringe
12. KEMMER, WOLFGANG 149 82 67 149 Ringe
13. DENGEL, LOTHAR 149 76 73 149 Ringe
14, WEBER, KILIAN 149 75 74 149 Ringe
15. LOHMANN, DENIS 146 75 71 146 Ringe
16. WEBER, MANUEL 145 76 69 145 Ringe
17. LURZ, KLAUS 145 73 72 145 Ringe
18. MULLER, DOROTHEA 144 74 70 144 Ringe
19. SCHLAGMULLER, SOPHIE 143 74 69 143 Ringe
20. DENGEL, DIRK 142 77 65 142 Ringe
21. SEIDENSPINNER, WALFRIED 141 85 56 141 Ringe
22. HOFMANN, HORST 141 71 70 141 Ringe
23. BETHAUSER, MARCO 140 74 66 140 Ringe
24, SIMON, HARALD 140 73 67 140 Ringe
25. MULLER, FRANZISKA 139 73 66 139 Ringe
26. ZIERES, NADJA 139 71 68 139 Ringe
27. EILTS, GUDRUN 138 70 68 138 Ringe
28. FIEDERLING, THOMAS 138 70 68 138 Ringe
29. KOLLER, CHRISTINA 138 73 65 138 Ringe
30. STILLICH, RONNY 137 77 60 137 Ringe
31. KAUFMANN, STEFAN 135 68 67 135 Ringe
32. SCHMIDT, JENNY 135 76 59 135 Ringe
33. MULLER, DIETER 134 73 61 134 Ringe
34, FAULHABER, LISA 132 67 65 132 Ringe
35. ROSCH, MANUEL 131 70 61 131 Ringe
36. SCHWIND, CHRISTINE 131 68 63 131 Ringe
37. HORNER, DIETER 131 66 65 131 Ringe
38. PFEUFFER, THOMAS 130 67 63 130 Ringe
39. DENGEL, BIRGIT 130 71 59 130 Ringe
40. DENGEL, GUNTHER 129 70 59 129 Ringe
41, BAUNACH, THOMAS 129 70 59 129 Ringe
42. STIEBER, SIMONE 125 70 55 125 Ringe
43. KUNZIG, MANUEL 125 63 62 125 Ringe
44, BAUER, FRANK 122 66 56 122 Ringe
45, BAUNACH, MORIZ 122 62 60 122 Ringe
46. SCHATZLEIN, LUKAS 122 65 57 122 Ringe
47. HILL, JULIAN 120 61 59 120 Ringe
48. FRIES, EDITH 119 65 54 119 Ringe

49. FRIES, STEFFEN 118 59 59 118 Ringe




50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

UHER, RALF

SCHMIDT, ALEXANDER
BINDER, WALTER
MENIG, SEBASTIAN
MARTIN, MICHAEL
MULLER, RITA

ENDRES, RAINER

KUNZ, GERD

BRAND, ADRIAN

RUFF, TONY

KEMMER, ANDREA
BOHM, NIKLAS

BARTH, BERNHARD
REINSTEIN, FRANZISKA
DENGEL, KONSTANTIN
STEINRUCK, KLAUS
ULRAM, DANIEL
KAMPFE, DANIEL
PFREUNDSCHUH, JULIUS
SCHUSSLER-SPITZHUTTL, DANIEL

SCHLACHTER, ANDREA
KOHLHEPP, ELKE
SCHAFER, DANIEL
SCHULL, MICHAEL
HUPPMANN, STEFFEN
SCHONENBERG, INES
KOLLER, RITA
SCHATZLEIN, MARIO
HIRSCH, MATTHIAS
STEILER, FRANK
BAUSEWEIN, MARKUS
SCHWARZ, KLAUS
LANIG, ALISIA
WEBER, MATTIAS
LYDING, CORNELIA
MROSEK, DANIEL
SCHAFER, SIMON
DENGEL, JOSEF
SELZAM, YVONNE
MROSEK, KLAUS
WEID, ANDREAS
FIEDERLING, LUISA
GIESCHEN, CHRISTINA
MECKEL, MARIUS
ARNOLD, ANNIKA
DITTERICH, LENA
HOS, MANUEL

117
117
116
116
115
115
114
114
113
113
112
109
107
107
105
105
105
104
104
101

101
94
94
94
93
92
92
92
91
91
88
85
82
80
75
71
69
67
63
63
45
a4
40
39
38
33
32

63
61
62
66
58
64
59
62
61
57
57
59
61
56
60
54
64
56
58
54

53
48
49
49
52
46
52
51
47
50
49
47
47
42
38
38
37
36
41
33
23
26
23
23
21
24
16

54
56
54
50
57
51
55
52
52
56
55
50
46
51
45
51
41
48
46
47

48
46
45
45
41
46
40
41
44
41
39
38
35
38
37
33
32
31
22
30
22
18
17
16
17

16

117
117
116
116
115
115
114
114
113
113
112
109
107
107
105
105
105
104
104
101

101
94
94
94
93
92
92
92
91
91
88
85
82
80
75
71
69
67
63
63
45
a4
40
39
38
33
32

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Dreikdnigsschiel3en 2018

Teilerwertung

1. DENGEL, TOBIAS

2. WEBER, KILIAN

3. WEBER, MANUEL

4. BARTH, MANUEL

5. MULLER, RITA

6. HILL, JULIAN

7. RUFF, TONY

8. SIMON, HARALD

9. ZIERES, NADJA

10. KAUFMANN, STEFAN

11. LOHMANN, DENIS

12. KEMMER, GERD

13. SEIDENSPINNER, PHILIPP
14, MENIG, SEBASTIAN

15. KOLLER, CHRISTINA

16. BAUNACH, THOMAS

17. SCHWIND, CHRISTINE
18. SCHLAGMULLER, SOPHIE
19. KUNZIG, MANUEL

20. BAUER, FRANK

21. ARNHEITER, MARCEL
22. DENGEL, DIRK

23. FAULHABER, LISA

24. SEIDENSPINNER, WALFRIED
25. STILLICH, RONNY

26. HUPPMANN, STEFFEN
27. KEMMER, BARBARA

28. KOLLER, RITA

29. PFEUFFER, THOMAS

30. KEMMER, ANDREA

31. REINSTEIN, FRANZISKA
32. FRIES, EDITH

33. BAUER, LUKAS

34. DENGEL, BIRGIT

35. MARTIN, MICHAEL

36. DENGEL, CARSTEN

37. UHER, RALF

38. LANIG, ALISIA

39. STEILER, FRANK

40. KUNZ, GERD

41. FIEDERLING, THOMAS
42, DENGEL, GUNTHER

43. MULLER, DIETER

44, BETHAUSER, KATHARINA
45, ROSCH, MANUEL

46. HOFMANN, HORST

47. BARTH, BERNHARD

48. PFREUNDSCHUH, JULIUS
49, HORNER, DIETER

50. ULRAM, DANIEL

5,6
16,4
17,6
29,4

34
49,6
53,3
63,1
73,6
81,5
90,8
91,4
92,3
93,9

100,7
104,3

111
114,2
117,6
126,4
130,6
132,1
135,3
137,9
145,4
145,7
148,5
149,4
149,8
153,2

159
169,9
175,8
178,7
179,4

192
193,8
201,3
204,9

211
215,9
217,5
219,3

221
222,3
222,6
225,5
230,7

235

241

216,3
212,5

301
173,1

193
158,2
582,7
109,6
315,7
328,3
246,6
124,6
173,8
137,3
491,9
228,4
420,7
241,2
319,1
365,3
299,9

237
290,2
211,9

203
355,6
194,9
449,9
239,2

227
486,5
422,4
275,9
322,1
399,4
237,9
429,5
652,5
434,1
262,6
262,1
364,5
306,8
237,2
452,5
296,5
322,8
423,7
436,7
297,1

250
270,6
331,6
177,7
643,2
209,2
584,1
259,6
380,2
391,3
358,6
271,3
275,2
362,4
589,8
280,4
450,7
352,8
378,4
526,1
334,2
266,6
312,5
237,9
205,5
487,8
199,1
484,6
306, 1
524,6
619,2
462,5
304,2
334,6
460,4
240,3
601,3
722,7
437,6
330,8
357,9
439,4
402,4
432,1
583,1
339,8
349,7
574,3
518,9
596, 1

5,6
16,4
17,6
29,4
34,0
49,6
53,3
63,1
73,6
81,5
90,8
91,4
92,3
93,9

100,7
104,3
111,0
114,2
117,6
126,4
130,6
132,1
135,3
137,9
145,4
145,7
148,5
149,4
149,8
153,2
159,0
169,9
175,8
178,7
179,4
192,0
193,8
201,3
204,9
211,0
215,9
217,5
219,3
221,0
222,3
222,6
225,5
230,7
235,0
241,0

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler




51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

Auswertung vom: 28.12.2017 23:47

MROSEK, DANIEL
BAUNACH, MORIZ
SCHAFER, DANIEL
PFREUNDSCHUH, MARIE
BINDER, WALTER
SCHULL, MICHAEL
LURZ, KLAUS
SCHMIDT, JENNY
DENGEL, KONSTANTIN
BRAND, ADRIAN
DENGEL, LOTHAR
KEMMER, WOLFGANG
KAMPFE, DANIEL
MROSEK, KLAUS
STIEBER, SIMONE
SCHLACHTER, ANDREA
REINHART, SEBASTIAN
MULLER, DOROTHEA
STEINRUCK, KLAUS
HIRSCH, MATTHIAS
MULLER, FRANZISKA
EILTS, GUDRUN
SCHATZLEIN, LUKAS
ENDRES, RAINER
SCHONENBERG, INES
BETHAUSER, MARCO
SCHUSSLER-SPITZHUTTL, DANIEL

SCHATZLEIN, MARIO
BOHM, NIKLAS

FRIES, STEFFEN
BAUSEWEIN, MARKUS
WEBER, MATTIAS
SCHMIDT, ALEXANDER
SCHWARZ, KLAUS
MECKEL, MARIUS
ARNOLD, ANNIKA
LYDING, CORNELIA
FIEDERLING, LUISA
SCHAFER, SIMON
DENGEL, JOSEF
GIESCHEN, CHRISTINA
KOHLHEPP, ELKE
DITTERICH, LENA
SELZAM, YVONNE
WEID, ANDREAS

HOS, MANUEL

248,5
253,1
253,9
254,1
257,2
258,5
259,6
266,6
268,2
269,5
269,5
273,1
276,5
287,6

299
303,3
305,6
307,3
312,2
331,2
342,3
349,1
359,2
363,5
389,9
389,9
392,1

407,4
409,1
410,5
416
418,4
431,5
455,2
461
495,6
506
559,6
576,3
586
688,6
691,6
780,8
898,7
903,2
1018,5

733,5
471,4
550,3
303,4
384,3
316,7
264,8
340,2
292,3

386
277,9
310,3
390,8
740,5
428,1
476,6

311
371,5
376,1

705
357,9
378,1
737,3

428
547,8
399,3
422,4

584
483
573,6
418,6
423,2
452,7
648
683
598,6
521
871,8
761,5
650,5
1024,5
836,9
881,7
919,5
1319,6
1182,7

:07 - DISAG OpticScoreServer

915,8
482,7
727,7
358,9
469,1
352,1
287,8
375,8
363,9
415,8
285,8
338,8
460,6
1216
506,7
529,2
336,7
492,2
575
728,3
377,7
584,6
749,7
533,8
554
416,8
755,8

924
684,7
699,7
657,6
724,4
508,4
657,3

1601,8
811,1
661,1

1167,6
875,3
772,4

1140,6
862,8

1222,1

1182,4

1421
1309,5

248,5
253,1
253,9
254,1
257,2
258,5
259,6
266,6
268,2
269,5
269,5
273,1
276,5
287,6
299,0
303,3
305,6
307,3
312,2
331,2
342,3
349,1
359,2
363,5
389,9
389,9
392,1

407,4
409,1
410,5
416,0
418,4
431,5
455,2
461,0
495,6
506,0
559,6
576,3
586,0
688,6
691,6
780,8
898,7
903,2
1018,5

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler

Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler
Teiler



Der Schtzenverein Neubrunn bedankt sich bei allen
Teilnehmern und Organisatoren des PokalschieRens und
wulnscht weiterhin gut Schuss ftr das nachste mal.







Samstag, 10. Februar 2018
im Schiitzenhaus Neubrunn
Auf einen frinkischen Kappenabend mit Thomas
Ochsner, oder Axel (einer von beiden spielt @) freut
sich der Schitzenverein
Voranmeldungen unter 267 oder 477
Auftakt zur Gaudi 19:59 Uhr




